

## 'Sümeyye Erdoğan'a suikast' iddiasına soruşturma

Star gazetesinin bugün yayınladığı haberde yer alan ve Emre Uslu'nun yönettiği @fuatavni\_f hesabı ile CHP'li Umut Oran ve @saslojal isimli kullanıcılar arasındaki mesajlaşmalarla ortaya çıktığı iddia edilen "Sümeyye Erdoğan'a suikast planı" iddiaları ile ilgili Ankara Cumhuriyet Başsavcılığı harekete geçti.

Ankara Cumhuriyet Başsavcılığı, Star ve Akşam gazetelerinde yer alan, "Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın kızı Sümeyye Erdoğan'a suikast düzenleneceğine" ilişkin iddialar üzerine soruşturma başlattı.

Başsavcılığın, haberleri ihbar kabul ederek resen başlattığı soruşturma, Anayasal Düzene Karşı İşlenen Suçlar Bürosunca yürütülecek.



### İKİ GAZETEDE YER ALDI

Star ve Akşam gazeteleri, Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın kızı Sümeyye Erdoğan'a yönelik suikast hazırlığı olduğunu ileri sürdü.

İki gazetenin birinci sayfalarında yer alan haberlerdeki iddiaya göre; 'İstihbarat birimlerinin tespit ettiği 31 Ocak 2015 tarihli mesajlarda Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın kızı Sümeyye Erdoğan'a yönelik suikast planları deşifre oldu. Mesajlara göre, paralel yapı 7 Haziran seçimleri öncesinde Erdoğan'ı meydanlardan uzak tutmak için Sümeyye Erdoğan'a yönelik suikast hazırlığı yaptı'

### BAŞSAVCILIK AÇIKLAMA YAPTI

Ankara Cumhuriyet Başsavcılığı, "Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın, kendisinin ve ailesinin tehdit edildiğini söylemesi ve bu haberlerin basın yayın organlarında süreklilik arz edecek şekilde farklı boyutlarda yayımlanması üzerine resen soruşturma başlatıldığını" duyurdu.

Başsavcılıktan yapılan yazılı açıklamada, şöyle denildi: "Cumhurbaşkanı Sayın Recep Tayyip Erdoğan'ın kendisinin ve ailesinin tehdit edildiğini söylemesi ve bu haberlerin basın yayın organlarında süreklilik arz edecek şekilde farklı boyutlarda yayımlanması üzerine Ankara Cumhuriyet Başsavcılığınca, bu haberler ihbar kabul edilerek, resen soruşturma başlatılmıştır.

Soruşturma, Anayasal Suçlar Bürosunca yürütülmekte olup, ilerleyen süreçte gerekli görüldüğünde kamuoyu bilgilendirilecektir."